
RZP.0012.6.2021.MK 

Protokół nr 38/SGOŚiR/2021 

z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w dniu 27 kwietnia 2021 r. 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=gcDbWi07-Yg 

   
  W posiedzeniu uczestniczyli również:  
- Nadleśniczy Nadleśnictwa Chojnów Sławomir Mydłowski, 
- Stanowisko ds. Promocji i Edukacji, LKP Sławomir Fiedukowicz, 
- Leśnik Nadleśnictwa Chojnów Krystian Wojewoda, 

- Naczelnik Wydziały Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński, 
- Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
  Ładecka. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Spotkanie z leśnikami Nadleśnictwa Chojnów, problemy nadmiernej wycinki. Edukacja 

przyrodnicza. 
3) Zaopiniowane projektów uchwał Rady: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego  części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach 
Aleksandrów i Linin II gm. Góra Kalwaria, 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny z zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego na rzecz Gminy Góra Kalwaria części nieruchomości położonej  
w miejscowościach Linin i Aleksandrów gm. Góra Kalwaria, 
c) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. 
Góra Kalwaria. 

4) Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 36/SGOŚiR/2021 z dnia 09 marca 2021 r. 
b) Nr 37/SGOŚiR/2021 z dnia 23 marca 2021 r. 

5) Wolne wnioski i sprawy różne.  

6) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał gości i Członków Komisji, przedstawił 
porządek posiedzenia  zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Starosta Piaseczyński 
Ksawery Gut z racji braku połączenia z Nadleśniczym Nadleśnictwa Chojnów Sławomirem 
Mydłowskim zaproponował aby w pierwszej kolejności zaopiniować projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
porządku posiedzenia. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Uwag nie było. 
 
Ad. 3 Zaopiniowane projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. 
Góra Kalwaria, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. 
Góra Kalwaria Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Głos zabrali: Radny Michał Grzesło, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski, Radny Marek Rutowicz, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 
Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis zaproponował aby do projektu uchwały  
w paragrafie drugim wprowadzić autopoprawkę mówiącą o uchyleniu uchwały Nr XLII/3/10 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 11 sierpnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody  
na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego w trybie bezprzetargowym  
po obniżonej cenie nieruchomości położonych na terenie gm. Góra Kalwaria. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. 
Góra Kalwaria z wprowadzoną autopoprawką. 
Komisja Strategii głosami za - 9, przeciw - 1, wstrzymujących się – 3 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny z zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego na rzecz Gminy Góra Kalwaria części nieruchomości położonej  
w miejscowościach Linin i Aleksandrów gm. Góra Kalwaria, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały   
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego na rzecz Gminy Góra Kalwaria części nieruchomości położonej  
w miejscowościach Linin i Aleksandrów gm. Góra Kalwaria Wicestarostę Piaseczyńskiego 
Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusje: 
Głos zabrali: Radna Maddalena Mika-Kosior, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego na rzecz Gminy Góra Kalwaria części nieruchomości położonej  
w miejscowościach Linin i Aleksandrów gm. Góra Kalwaria. 
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
c) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego   
części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. 
Góra Kalwaria. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  



w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. Góra 
Kalwaria Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję: 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radny Antoni Rosłon, Starosta Piaseczyński 
Ksawery Gut. 
Radny Antoni Rosłon wystąpił z wnioskiem formalnym o wprowadzenie zmiany zapisu tytułu 
projektu uchwały oraz zmiany w paragrafie pierwszym, zmiana dotyczy dopisania zdania 
mówiącego, że wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. Góra Kalwaria. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja Strategii głosami za - 8 , przeciw - 0, wstrzymujących się – 5 przyjęła wniosek.  
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. Góra 
Kalwaria z wprowadzoną autopoprawką. 
Komisja Strategii głosami za - 10, przeciw - 1, wstrzymujących się – 1 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis poinformował, że Wydział Gospodarowania 
Mieniem w związku z realizacja uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  
01 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu 
Piaseczyńskiego przygotował sprawozdanie w którym informuje, że w pierwszym kwartale 
2021 roku nie dokonano nabycia ani zbycia nieruchomości o której mowa w paragrafie  
5 ust.1 oraz w paragrafie 9 ust.1 w załączniku do ww. uchwały. 
 
Ad. 2 Spotkanie z leśnikami Nadleśnictwa Chojnów, problemy nadmiernej wycinki. 
Edukacja przyrodnicza. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o zabranie głosu Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Chojnów Sławomira Mydłowskiego. 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chojnów Sławomir Mydłowski przedstawił prezentację  
pn. „Gospodarka leśna w Nadleśnictwie Chojnów”, którą szczegółowo omówił. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję: 
Glos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radna Magdalena Mika-Kosior, 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chojnów Sławomir Mydłowski, Radna Iwona Jackowicz. 
Leśnik Nadleśnictwa Chojnów Krystian Wojewoda przedstawił prezentację pn. „Nadzór nad 
lasami niepaństwowymi Nadleśnictwo Chojnów”. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję: 
Glos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Leśnik Nadleśnictwa Chojnów 
Krystian Wojewoda, Radny Wojciech Kaczorowski, Radna Iwona Jackowicz. 
Radna Magdalena Mika-Kosior z racji braku połączenia z Przewodniczącym Komisji Strategii 
Kazimierzem Porębskim przejęła prowadzenie Komisji.  
Pracownik Nadleśnictwa Chojnów na stanowisku ds. Promocji i Edukacji Sławomir 
Fiedukowicz przedstawił prezentację pn. „Edukacja w Nadleśnictwie Chojnów”. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję: 



Glos zabrali: Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu Turystyki i Promocji Jolanta  
Zawadzka-Ładecka, Pracownik Nadleśnictwa Chojnów na stanowisku ds. Promocji i Edukacji  
Sławomir Fiedukowicz, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radna Iwona Jackowicz,  
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chojnów Sławomir Mydłowski, Radna Magdalena Mika-Kosior,  
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński. 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chojnów Sławomir Mydłowski podziękował za zaproszenie oraz 
za dobrą współpracę Nadleśnictwa Chojnów ze Starostwem Powiatowym w Piasecznie. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski podziękował gościom za udział w posiedzeniu 
Komisji. 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektów protokołów: 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębskim zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
a) Nr 36/SGOŚiR/2021 z 09 marca 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie protokół  
Nr 36/SGOŚiR/2021 z 09 marca 2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębskim zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
b) Nr 37/SGOŚiR/2021 z 23 marca 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie protokół   
Nr 37/SGOŚiR/2021 z 23 marca 2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 5  Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poinformował, że przedstawione przez 
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa sprawozdanie w sprawie określenia zasad 
gospodarowania mieniem Powiatu Komisja pozytywnie zaopiniowała. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma wnioski i sprawy różne. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński. 
 

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębskim zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 19:42 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 
                                                                                           Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 

                                                                                                      Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
 

                                                                                                Kazimierz Porębski                                                                        

 

 

 

 



 

 


